[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.05.2017 № 00337

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 11.11.2016 № 00652

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в подпункт 4 пункт 4 Порядка предоставления отчетности о деятельности и долговых обязательствах муниципальных унитарных предприятий, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 11.11.2016 № 00652, следующее изменение:
после слов «подлежит обязательному аудиту» добавить слова «, а также в следующих случаях:
- финансово-хозяйственная деятельность предприятия по окончании финансового года является убыточной;
- стоимость чистых активов предприятия по окончании финансового года меньше размера его уставного фонда;
- обязательства предприятия в денежном выражении по окончании финансового года превышают 30 % стоимости его активов».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00337  от 29.05.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 29.05.2017 15:30:59, Распечатал________________
image1.png